



Föreningsmeddelande 3/2024

KOMMANDE AKTIVITETER

- Torsdag **18 april** kl 19 håller föreningen sin ordinarie stämma.
- **Tisdag 23 april**. Vårstädning av gården.

ÅRETS FÖRENINGSTÄMMA

Torsdag den 18 april kl. 19 håller föreningen sin ordinarie föreningsstämma i lokal Utsikten, Rehngatan 20 6tr. Efter stämman serveras en lättare buffé (OBS! anmälan krävs).

Separat inbjudan distribueras tillsammans med Kallelse och Årsredovisningen.

VÅRSTÄDNING

Alla är hjärtligt välkomna och hjälpa till med vårstädningen av innergården.

Boka **tisdag den 23 april** redan nu. Alla krafter behövs.

Mer information om arbetsuppgifter kommer att anslås när vi närmar oss tidpunkten

CYKLAR

För parkering av cyklar finns cykelställ på gården samt cykelrum i garaget mellan dörren till 89:ans trapphus och garage-nedfarten.

Det är ofta ont om plats i cykelställen på gården. Slutar du helt använda din cykel, sälj den eller skrota den. Låt den inte stå kvar på cykelparkeringen på gården eller i cykelrummet. Det finns ingen plats för övergivna cyklar.

BYTE AV PORTTELEFONER

Installation av nya porttelefoner startar 18 mars. Portkoder försvinner och ersätts med blippar samt möjlighet att öppna portarna med telefonen. iLOQ-nycklarna fungerar som tidigare.

SOPSORTERING MATAVFALL

På förekommen anledning vill vi påminna om att endast de för ändamålet avsedda papperspåsarna skall användas för matavfall. Plastpåsar får inte slängas i den bruna matavfallsbehållaren.

ÅTERVINNING/ ÅTERBRUK

Vi vill tipsa om Återbruket i Roslagstull som tar emot för både återbruk och återvinning. Utnyttja möjligheten att lämna sånt som inte kan lämnas i grovsoprummet.

Återbruket lånar ut lastcyklar så att du lätt kan transportera dina prylar dit om du inte har tillgång till eller vill använda andra transportmedel.

Läs mer på deras hemsida:

<https://www.stockholmvattenochavfall.se/har-lamnar-du-avfall/lamna-avfall-privatperson/har-lamnar-du-avfall/atervinningscentral/aterbruket-i-roslagstull/>

2024-03-13

Styrelsen för Brf Blompottan nr 2